CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° .(3).. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO OOO.588/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ALAN R DE MEIDA, matricula nO 12.233-60, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabi te Parfamenta da Deputada Maria José.

8rasllla, f)9 de ttJt/tIN?f/11/ \ de 1995.

Dep

,

, ' r "